
一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一

一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一

一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一

親

子

學

習

11

1.1239

2.2664

3.2580

4.3230

5.3185

6.848

7.204

8.1116

9.420

10.4896

11.1012

12.D

13.C

14.360

15.思浩

16.5952

17.足夠

18.192

19.（a）最少要付：80×
22=1760（元）

（b）足夠；購買31張門

票，每張可減5元。吳老

師最少要付：75×31=

2325（元），小於2400

元。

參考答案

七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七
七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七七

香港教育圖書公司10分鐘小練習

9. 一對襪子售28元，小明和小欣共買15對襪子，共須付

______ 元。

10. 圖書每本原價126元，現特價每本96元，學校以特價

買了51本圖書，共須付 ______ 元。

11. 23個44相加的結果是 ______。

12. 下列哪道算式的答案約是 「4000」 ？
A. 31×63

B. 48×89

C. 59×62

D. 52×78

13. 最大的兩位雙數與最小的兩位單數相乘，積是多少？
A. 980

B. 990

C. 1078

D. 1089

14.

媽媽買20瓶果汁，她最少共須付 ______ 元。

15. 曉慧每分鐘可打37個字，思浩每分鐘可打45個字。

思浩打字52分鐘，曉慧打字60分鐘，誰人打字較多？

答：＿＿＿＿＿ 打字較多。

16. 文傑用下列數字卡組成一道得出最大答案的兩位數

乘兩位數乘法算式，答案是多少？

4 6 9 3

______________________________________________

______________________________________________

________________________________________________

17. 陳先生打算包裝29份禮物，包裝每份禮物需要30厘

米長的絲帶，一卷絲帶長9米，*足夠／不足夠 包裝所有

禮物。（* 圈出答案）

18. 墨水筆每支原價27元，本月加價至每支35元，王老

師本月買了兩打墨水筆，共多花了 ______ 元。

19.

（a）買門票22張，最少要付多少元？（列式計算）

（b）吳老師需要為小四乙班31名學生購買門票，吳老

師付2400元，*足夠／不足夠付款（*圈出答案），因為

______________________________________________

______________________________________________

________________________________________________


